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Travle håndværkere i Nordjylland får det lettere 
 
Håndværkere nord for Limfjorden får nu nemmere ved at skaffe materialer i en fart. Tirsdag den 21. august 
åbner byggevaregrossisten, AO Johansen, en ny håndværkerbutik i Hjørring med et stort udvalg af værktøj, 
arbejdstøj og materialer. 
 
Nordjyske håndværkere får nu lettere ved hurtigt at skaffe messingrør, stikkontakter og boremaskiner. Den 21. august 
åbner Brødrene A & O Johansen A/S en butik for håndværkere i Hjørring og omegn. Elektrikere, vvs'ere og andre 
håndværkere får dermed lettere ved at skaffe de materialer, som de står og mangler her og nu. 
 
- Håndværkere oplever tit, at de ikke kan komme videre med arbejdet, før de får fat i en bestemt stump. Tidligere var 
vores kunder i Nordjylland nødt til at tage til Aalborg, hvis de ville have tingene med det samme. Alternativet var at 
bestille varerne over telefonen, men så fik de dem først dagen efter, siger Martin Horsevad, der er centerleder i AO 
Hjørring. 
 
- Nu kan håndværkeren hente varerne med det samme i AO Hjørring. Og da håndværkeren ofte ikke ved, hvilke 
stumper han skal bruge næste dag, vil vores nye butik være en stor hjælp, forklarer Martin Horsevad. 
 
Kolde fadøl og varm grillmad 
AO Hjørring ligger på Læsøvej 3. Med sine 1190 kvadratmeter bliver den en af de største håndværkerbutikker i Jylland. 
Over 15.000 varenumre i butikken sikrer, at mester og svend sjældent kommer til at gå forgæves. 
 
- Vi har drøntravlt med at stille varer på plads. Men vi glæder os til at åbne for de første kunder, som får kaffe og 
rundstykker om morgenen. Til frokost serverer vi kolde fadøl og varm grillmad, fortæller Martin Horsevad. 
 
Åbningsfesten varer fire dage fra tirsdag den 21. august til fredag den 24. august. Mange af de store leverandører - 
blandt andet Lauritz Knudsen, Hans Grohe og Dewalt - kommer for at demonstrere deres nyeste materialer og værktøj. 
 
Første el-grossist i Hjørring 
AO Hjørring har også en stor udstilling med AO's egne varer indenfor håndvaske og armaturer. Selvom butikken er ny, 
kender mange håndværkere i Vendsyssel allerede AO. 
 
- Vi har konsulenter, der kører rundt i området og har daglig kontakt med kunderne. Mange handler med os, fordi vi har 
et stort sortiment indenfor både el, vvs, VA og værktøj. Vores kunder behøver altså kun at handle et sted, siger Ulrik 
Damgaard, der er AO's regionschef i Nordjylland. 
 
Tidligere er handlen i Nordjylland mest foregået over nettet og per telefon. Nu vil en del af handlen blive flyttet ind i 
butikken. 
 
- Vi satser på at dække hele Danmark med butikker. Den nye butik skal lukke et hul, som tidligere har været i 
Vendsyssel. Vi bliver i øvrigt den første el-grossist i Hjørring. Det er lidt af et scoop, fortæller Ulrik Damgaard. 
 
Både håndværkere og presse er velkomne ved åbningen af den nye butik. 
 
Yderligere information og kontakt: 
Centerleder Martin Horsevad - mobil: 6161 5877, mhv@ao.dk 
Regionschef Ulrik Damgaard - mobil: 2469 0490, uld@ao.dk 
Kommunikationschef Søren Rønning - mobil: 2469 0069, sro@ao.dk 
 
Brødrene A & O Johansen A/S er en af de markedsledende virksomheder i grossistbranchen indenfor VVS, VA, EL og 
Værktøj. AO tilbyder en unik service i branchen. Med sine mange håndværkerbutikker rundt om i landet og online 
handel kan AO tilbyde landsdækkende levering næste dag til den professionelle håndværker. 


